18/1996 Z. z. o cenách  
v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z.  
v znení neskorších predpisov, na celkovej cene diela vo výške: 

Cena Diela bez DPH 612 345,00  € 
 DPH 20 %  122 469,00  € 
 Cena celkom:  734 814,00  € 
 (Slovom: sedemstotridsaťštyritisícosemstoštrnásť EUR) 

(v texte len „Cena diela“) 

4.2. Právo na zaplatenie Ceny diela vzniká zhotovením a odovzdaním Diela a splnením všetkých 

povinností v súlade s bodom 6.2 tejto Zmluvy. 
4.3. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena pevná a zároveň najvyššie prípustná,